[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

           Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2008                                                                                                                               № 48

О составлении проекта

районного бюджета ЯМР

В соответствии с п. 4 ст. 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1988 №145-ФЗ (с изменениями).

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Администрации Ярославского муниципального района:

- приступить к составлению проекта районного бюджета сроком на три года (очередной 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годы) в соответствии с порядком, установленным постановлением Главы Ярославского муниципального района с соблюдением требований Бюджетного кодекса Российской Федерации;

- внести изменения в соответствующие нормативные правовые документы  Муниципального совета Ярославского муниципального района.

2. Рекомендовать представительным органам поселений Ярославского муниципального района, принять соответствующее решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  А. В. Решатов

2